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- BLERJA DHE MONTIMI | KAMERAVE TE . . 22,000

SIGURIS NE QYTET 1 Komplet 1 22.04.2019

15 FURNIZIM ME E-KIOSKA PER SHERBIME ME 13,500 13,500
DOKUMENTA i Komplet 1 10.04.2019

28 Ngritja e serave-Furnizimi dhe montimi I tyre 89,000 89,000
1 Komplet 1 01.02.2019

1 Furnizimi me impute bujgesore 50,000 50,000
1 Komplet 1 01.07.2019
1 Furnizimi me koshere per bletari 1 Komplet | 9,500 9,500{10.03.2019

1 Furnizimi me material fidanor ne pemtari dhe 29,000 29,000
vreshtari 1 Komplet 1 02.06.2019
33 Furnizime mjeksore 1 Komplet 1 75,000 75,000]01.05.2019

13 Blerja e pajisjeve mjeksore per QKMF-QKM dhe 100,000 100,000
Ambulanc shendetesore 1 Komplet 1 01.03.2019

22 Furnizimi i bibliotekes se gytetit me libra te 5,000 5,000
rinje 1 Komplet 1 01.05.2019

27 FURNIZIM me Mjete Konkretizuese (Kabinete) 90,000 90,000
1 Komplet 1 01.03.2019

50 FURNIZIM-MIREMBAJTJE ME MATERIAL 30,000 30,000
HIDROSANITAR,NDRQIM etj. 1 Komplet 1 01.09.2019

30 FURNIZIM ME PAISJE TE TEKNOLOGJIS 61,000 61,000
INFORMATIVE 1 Komplet 1 05.01.2019

31 FURNIZIM ME TONER PER PRINTER DHE 10,000 10,000
FOTOKOPJE i Komplet 1 05.02.2019
34 Furnizim me gjenerator per shkolla i Komplet 1 10,000 10,000]05.04.2019

37 Furnizim pastrimi-Material hixhienik per 26,000 26,000
shkolla di Komplet 1 05.03.2019

18 Furnzim me veshmbathje per staf/roje 4,600 4,600
/Inspekcion 1 Komplet 1 01.05.2019
20 Furnizim me Dru dhe pelet 1 Komplet 1 182,000 182,000(01.06.2019

Furnizimi me pajisje ne prodhimtarine 10,000 10,000
01.04.2019




Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te

74 planifikimit hapsinor 28600100 Bk
74 Hartimi dhe revidimi i projekteve 45,000.00 01.02.2019
74 Mbikqyrja e projekteve investive 23,000.00 10.01.2019
Rregullimi i ambjenteve per aktivitete kulturore
93 dhe festive te Komunes SaBIbED "
65 Mirmbaijtja dhe pastrimi i gytetit 145,000.00 05.01.2019
76 Mirémbajtja e shkollave me ngrohje 10,000.00 Shtator 2019
Miré jtja e shkollave mi itari-
:dE.cmEm e shkollave me sanitari 40,000.00 Cusiit 2008
93 elektrik etj.
Mirémbajtja e mobiljeve dhe paisjeve ne te
i ) q j 2019
93 gjitha shkollat e Komunes AlaRa00 Mai 2
Sherbimet e Transporti te nxénésve
; P 182,000.00 |  Gusht2019
60 dhe mesimdhenesve
55 Sherbimet per Akomodim per donatore il FellaGIE
93 Sherbimet per trajtimin e genve endacak 15,000.00 01.02.2019
Sherbimet e transportit te mases drusore te 3,000.00 02.03.2019
60 konfiskuara
93 Sherbimet DDD 9,500.00 01.02.2019
MIREMBA]JTJA DHE SERVISIMI [
93 AUTOMJETEVE ZYRTARE 30,300:00 20,05.2019
PASTRIMI | AUTOMJETEVE TE 2,500.00
93 ADMINISTRATES KOMUNALE DHE QKMF-sé aIanis
SHERBIMET E PARKINGUT PER i AEH
93 AUTOMJETET E ZYRTARVE KOMUNAL i 23.12.2018
72 |MIREMBAJTJA E PAISJEVE KOMPJUTERIKE 6360001 55072019
SHERBIMET PER SIGURIMI - lBLE
75 AUTOMJETEVE e o
Sherbime per vitalizimi I Inftrastruktures
per funksionalizimin e projektit shtretrit 220,000.00 09.01.2019
85 shtepiak
Kryerja e shérbimit té zhvendosjes me
i L s 46,445.0 06.02.20
marimangé dhe bllokimit té automjeteve s 6022019
60 né teritorin e Komunes se Suharekés
Sherbime te mirembajtjes
FURNIZIM,MIREMBAJTJE DHE SERVISIMI [ 9,000.00

KLIMAVE

25.04.2019




01.02.2019

45 Ndertimi i rruges "Isa Morina" Stravugine 14,000.00

Ndertimi i rruges "Tumat e Gurres", "Kosova",

56,000. 01.02.2019

45 "Shqiptari " dhe rruget lok ! ae 022

za.m;_:.: irrugeve _.owm_m ne Gelance( Ramadan 38,000.00 01.02.2019
45 Bajrami, [suf Qerimi, Ka
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sopije 34,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Shiroke 19,000.00 01.02.2019

Ndertimi i rrugeve lokale dhe trotuareve ne 37,000.00 01.02.2019
45 Bukosh
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 29,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rruges "Nezir Rrezja" ne Javor 14,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 73,000.00 01.02.2019

Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin

70, .00 .02.20

45 Samadrexhe (Qeshmja e Cufes, aks r i o 5

Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc(Perparimi,

Liman Brahimi, Haxhi [sufi, 62,000.00 01.02.2019
45

zﬁl_a:n«ogm%ﬁw ne lagjen " Kicaj" etj. ne 5,000.00 01.02.2019
45 Grejkoc
45 Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike 147,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Gjinoc 42,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i urave ne Vraniq 19,000.00 01.02.2019

Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sllapuzhan

,000.00 01.02.

45 (Refki Sylaj, Imer Jahaj, H 280 1.022019

Ndertimi dhe meremetimi i trotuareve ne 60,000.00 01.02.2019
45 komune
i Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Terrnje 24,000.00 01.02.2019

Rregullimi i rruges Brigada 123,Qender- 490,000.00 01.02.2019
45 Suhareke

zmm_&:.E i :dmm.m .m.rnmr_ dhe "Bafti Kodra 18,000.00 01.02.2019
45 (vazhdim) - trasimi i rrugeve n
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Vraniq 39,000.00 01.02.2019
45 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsave 48,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Reqan 15,000.00 01.02.2019
45 Meremetimi dhe ndertimi i kanalizimeve 175,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Peqan 32,769.00 01.02.2019
45 Rregullimi i varrezave ne fshatin Bllace 14,500.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dragaqine 14,501.00 01.02.2019

Ndertimi i rrugeve " Freskia"," Luke Simoni"

.00 .02.

45 dhe rruge lokale ne Sallagraz . i s

Ndertimi i :.:mw.<m Sadik Bahtija" dhe rruget 17,000.00 01.02.2019
45 lokale ne Semetisht
45 Mirmbaijtja dimrore e rrugeve lokale 100,000.00 01.02.2019




45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Budakove 80,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dubrave 28,000.00 01.02.2019
Ndertimi i rrugeve "Osman Brahaj, Sejdaket dhe
45 Bullaket" ne Nishor i, 01022019
45 Ndertimi i rruges Dubrave-Gjinoc 170,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rruges Semetisht Peqan 29,000.00 01.02.2019
Pastrimi dhe rregullimi i lumenjeve ne Komune
45,000.00 .02.20
45 (Reqan, Mushtisht, Terrnje, 1450000 e
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne gytet 37,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rruges Bukosh-Reqan 39,000.00 01.02.2019
Rregullimi i shtratit te vijes se ujit ne
45 Sainadrexhe 39,000.00 01.02.2019
Ndertimi i :dm.m<m lokale ( _W_mmn Krasniqj, 37,000.00 01.02.2019
45 Mehmet Bytyqi, segmentet" Mu
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Duhel 28,000.00 01.02.2019
45 Ndertimi i rrugeve lokale ne Popolan 15,000.00 01.02.2019
Ndertimi i rrugeve "Prespektiva”, "Mustafaj"”
33,000.00 .02. 9
45 Mushtisht 133,000.0 01.02.201
zmmwﬁ:.d_ e infrastruktures per bujgesi dhe 110,000.00 01.02.2019
45 pylltari
45 Rregullimi_dhe ndertimi i stallave per bageti 99,500.00 01.03.2019
Zm.m-.n:s_ i sistemit te ujitjes per tokat 19,500.00 02.03.2019
45 bujgesore
45 Trajtimi i hapsirave me interes publik 39,000.00 01.03.2019
Fasadimi i objekteve, renovimi i pullazeve te
i 39,000.00 01.04. 9
45 objekteve publike dhe kolekt 0 04,201
mr..ws_mﬁa._ Horizontal dhe Vertikal, sistemi i 43,000.00 01.03.2019
45 unifikuar i adresave
45 Trajtimi i deponive ilegale 85,000.00 15.03.2019
m.—::nm_osm_ﬁ_g._ i gendres per gendrim ditor 35,000.00 01.03.2019
45 per te moshuarit
Rregullimi i oborreve dhe parkingjeve te QKMF,
0,000.0 01.03.
45 |QMF dhe AMF 30.000.80 i
45 Sanimi dhe renovimi i QKMF-QMF 50,000.00 01.03.2019




Funksionalizimi i gendres "Handikos" per
0,000.00 01.03.2019
45 Shendetesi dhe mekanizmave tj 20,
Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe 58,000.00 01.03.2019
45 kulturore
45 Renovimi dhe mirembajtja e lapidareve 75,000.00 01.02.2019
.xmmnm::q:_ i kulles "Rame Bllaca" dhe 15,000.00 01.02.2019
45 infrastruktures
x.d.m::.:: i ntmSm rekreative sportive ne 88,000.00 01.03.2019
45 lagjet e gytetit
Ndertimi i shtepis muze "Fadil Vata" ne 29,000.00 01.04.2019
45 Sallagrazhde
Ndertimi i bustit te veprimtarit Destan
00.0 01.03.2019
45 Bajraktari ne oborrin e shkolles "De — u
Ndertimi i lapidarit per viktimat e viteve 1912-
i 01.05.2019
45 1945 9,000.00
i Ndertimi i gerdhes te femijve ne Samadraxhe 35,000.00 01.05.2019
Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne
86,940.00 01.05.2019
45 komune- (Arsimi fillor)
45 Rrénimi dhe trajtimi i objekteve pa leje 7,000.00 01.02.2019
Ndérrimi [ dyerve té zyreve né DSHMS

1,200.00]  01.02.2019

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




